关于申报学校跨学科交叉研究项目的通知

	发布人：admin  发布时间：2013-07-01   浏览次数:87

	各系（中心）及相关教师：
     为引导并促进我校基础（通用）学科与石油主干学科的交叉融合，鼓励研究人员跨学科研究、不断拓展新的研究领域，提高我校交叉领域技术创新能力，培养交叉学科的优秀科研人才，学校决定设立中国石油大学（华东）跨学科交叉研究项目（简称“交叉项目”）。为做好本次交叉项目申报工作，现将有关事宜通知如下：
一、项目申报指南
    根据学校科技发展规划，结合前期项目需求征集情况，经研究决定本次交叉项目拟在以下研究方向进行资助：
1、石油地质中的化学、力学问题
2、石油工程中的多物理场耦合问题
3、石油工业中多相流体界面问题
4、石油化工过程中的化学与过程强化问题
5、天然气液化工艺系统的热能转换与利用问题
   每个研究方向拟资助1-2个项目，资助经费每项不超过25万元，资助周期为两年。
二、项目申报条件
1、实行“双负责人”制，即分别由基础（通用）学科和石油主干学科各1人共同负责项目的实施，资助经费分配比例为4:1。
2、项目申请必须由基础（通用）学科科研人员作为第一申请人提出。
3、申报项目应具有明确研究目标，须体现研究前沿性、注重学科交叉性。
4、已列入上级各部门资助计划的项目，不得重复申报。
三、项目申报要求
    申报者需填写《中国石油大学（华东）跨学科交叉研究项目申请书》（格式见附件），纸质材料（一式五份）及电子版。请各单位科研负责人统一收齐后发报发给张锋，截止时间：2013年7月9日上午10:00。

其他不明事宜请联系科研管理科或张锋联系。
联系电话：86981837、86983209